



Deckriffschraube 347,20,060
 Zugspanne 4/4,20,070
 Feder 4/4,20,081
 Trommel 4/16,20,160
 Gewindestift 4/16,70,023
 Griffstück Oberteil 4/14,20,030
 Griffschraube rechts 4/4,20,121

Deckplatte 4/14,20,020
 Verriegelungshebel 4/14,20,181
 Verriegelungswinkel 4/14,20,090
 Zylinderstift 346,73,033
 Feder 3/16,20,121
 6kl-Stiftschlüssel 4/16,70,043
 Schraube 4/14,70,030
 Korn 4/14,70,020
 Verschluss 4/14,40,010
 Schraube unter Mündung 344,20,300
 Schaftschraube 4/16,40,101
 Lauf kompl.4' 4/16,50
 Verschlussfeder 4/16,40,081
 Griffschraube, links 4/14,20,131

Kimme 4/14,70,010
 Schraube 303,20,283
 Hahnfeder 4/14,20,241
 Hahn 4/14,20,040
 Hahnulase 4/14,20,221
 Abzugspanne 4/16,20,200
 Druckfeder 3/16,40,061
 Feder für Knopf 348,40,061
 Knopf für Griffschraube 4/14,20,150
 Griffstück 4/14,20,010
 Führungsschiene 4/14,20,171
 Abzug 4/14,20,060
 Abzugstift 3/9,20,273
 Abzugfeder 4/14,20,251

Druckfeder 4/14,20,231
 Zylinderstift 346,73,033
 Abzughübel 4/16,20,042
 C-Ring 4/16,20,031
 Ventilkammer 4/16,20,050
 Ventildüse 4/16,20,031
 Ventilschluß 4/16,20,031
 Griffschalen-schraube 3/19,20,150
 Griffschalen-schraube 3/19,20,150
 Trommelverastete 4/16,20,170
 Stift 4/16,20,121
 Zugfeder 3/10,20,131
 Trommelschieber 4/16,20,190
 Blatfeder 4/16,20,371

Schraube 4/14,20,200
 Gegenlager 4/16,20,210
 Schlabolzen 4/14,20,191
 O-Ring 4/16,20,072
 Feder 4/16,20,061
 Sieb 4/16,60,081
 Ansteckschraube 4/16,60,091
 Dichtung 4/16,60,101
 Mutter 4/16,60,111
 Entriegelungshebel 4/14,20,100
 Zahnradsstift 346,73,033
 Druckfeder 3/16,40,056
 Kugel 303,40,073

2-Ring 4/16,60,062
 Scheibe 4/16,60,051
 Ventiltrommel 4/16,60,071
 Feder 4/16,60,071
 S-feder 4/16,60,020
 Haltring 4/16,60,131
 C-Ring 4/16,60,121
 4kl-Mutter 4/16,20,320
 Klammer für Griffschraube 4/14,20,141

O-Ring 4/16,60,041
 Abschußmutter 4/16,60,031
 Hahnstift 3/14,22,150
 Spannhülse 4/14,20,151
 Schlitzen-Fanghebel 4/14,20,151
 Feder 3/14,20,151
 Kapselstiftschraube 4/14,20,210

Druckfeder 4/17,20,371
 Kapselgeger-Lager 4/16,20,270
 Kapselspanner 4/14,20,110

HÄMMERLI P26